

Søvndal Invest ApS

Rødebrovej 17, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 31 27 71 40

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Bente Frøjk Søvndal
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søvndal Invest ApS Rødebrovej 17, Linde 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 27 71 40
	Stiftet: 27. februar 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Bente Frøjk Søvndal, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	DECOTECH A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed DECOTECH A/S, hvis aktivitet er serigrafiarbejde og tampontrykning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 2.109 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.107 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.657 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,4 % af de samlede aktiver på 10.563 t.kr., hvilket er en stigning på 7,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.109.234	2.112.301
Administrationsomkostninger	-15.225	-11.968
Resultat før finansielle poster	2.094.009	2.100.333
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	14.803
Andre finansielle indtægter	45.346	1.914
2 Finansielle omkostninger	-24.596	-9.226
Resultat før skat	2.114.759	2.107.824
Skat af årets resultat	-5.583	-977
Årets resultat	2.109.176	2.106.847
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.109.234	2.212.301
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-114.458	-218.454
Disponeret i alt	2.109.176	2.106.847

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.900.358	6.791.124
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.900.358</u>	<u>6.791.124</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.900.358</u>	<u>6.791.124</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	261.810	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	973.188	994.357
	Andre tilgodehavender	<u>1.417.261</u>	<u>971.914</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.652.259</u>	<u>1.966.271</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.217</u>	<u>421.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.662.476</u>	<u>2.388.183</u>
	Aktiver i alt	<u>10.562.834</u>	<u>9.179.307</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.400.358	6.391.124
Overført resultat	2.017.251	1.031.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	9.657.009	7.660.833
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.600	9.375
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	576.902
Selskabsskat	818.748	887.124
Anden gæld	74.477	45.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	905.825	1.518.474
Gældsforpligtelser i alt	905.825	1.518.474
Passiver i alt	10.562.834	9.179.307

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	5.178.823	250.163	110.600	5.664.586
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	2.212.301	-218.454	113.000	2.106.847
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.391.124	1.031.709	113.000	7.660.833
Regl. primo	0	-100.000	100.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	2.109.234	-114.458	114.400	2.109.176
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	125.000	7.400.358	2.017.251	114.400	9.657.009

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	2.803	0
Andre renteomkostninger	<u>21.793</u>	<u>9.226</u>
	<u>24.596</u>	<u>9.226</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. juli	6.291.124	5.178.823
Årets resultat	2.109.234	2.112.301
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>7.400.358</u>	<u>6.291.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>7.900.358</u>	<u>6.791.124</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DECOTECH A/S	Struer	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld er der givet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 7.900 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
